

Tanskan matka

Koulumme EU-kumppanuus mahdollisti meille arkiviikon pituisen opintomatkan Tanskaan, jossa pääsimme tutustumaan erilaisiin kestäväen kehityksen mukaisiin ruuantuotantotapoihin. Projektiin osallistui Virosta, Tanskasta, Ruotsista ja Suomen useasta koulusta opiskelijoita. Projekti keskittyi kestäväen ruuantuotantoon ja sen erilaisiin mahdollisiin toteutustapoihin. Aihe näyttäytyi mm. luennoilla ja vierailuissa innovatiivisiin tanskalaisiin ruoka-alan yrityksiin. Teema oli merkittävänä osana myös tehtävissämme.

Erasmus+ -porukkamme oli todella mukava. Yhteisöllisyyden tunne ja yhteistyö olivat hienoja asioita matkalla. Matkan aikana oli hienoa huomata, kuinka eri maista tulevat nuoret ja aikuiset bondasivat keskenään ja löysivät yhtäläisyyksiä kulttuurien välillä. Oli myös todella mielenkiintoista jakaa kokemuksia uusien ihmisten kanssa.

Projektin aikana työskentelimme kansainvälisissä ryhmissä, joissa oli eri maista ja kouluista opiskelijoita. Työskentelimme intensiivisesti kansainvälisissä ryhmissä pari päivää, ja ryhmät todellakin tuntuivat toimivan hyvin. Matkan aikana meillä oli hyvin erilaistakin tekemistä: vietimme päiviämme kuunnellen luentoja, kävellessä ympäri Kööpenhaminaa tutkimassa erilaisia merkittäviä kohteita sekä kehitellen näiden pohjalta omaa yritysideaamme, joka tukisi kestäväen ruuantuotantoa. Erilaisia ideoita syntyi valtava määrä, ja oli hienoa, kuinka jokainen ryhmä löysi lopulta oman juttunsa.

Virallisen ohjelman ulkopuolella saimme tietenkin viettää vapaa-aikaa. Pääsimme kiertelemään Kööpenhaminan ostoskaduilla, tutustumaan paikallisiin ravintoloihin ja ihastelemaan Köpiksen kuuluisaa Tivolialta. Kööpenhaminassa oli paljon nähtävää ja koettavaa. Esimerkiksi Pieni merenneito -patsas (jonka tanskalaiset opiskelijat vakuuttivat olevan pettymys) olikin oikeasti ihan hieno! Lisäksi tunnelmaa loivat kaduilla esiintyvät katusoitajat. Käveltyä matkalla tuli paljon, keskimäärin 20 000 askelta päivässä.

Kööpenhaminan yleinen katukuva oli todella siisti ja ihmiset tyyliteltyjä. Tuntui, että tanskalaisilla todellakin on silmää muodille. Tämä näkyi myös merkkivaatteiden ja suhteellisen kalliiden tavaroiden muodossa.

Kokonaisuudessaan pidimme matkasta paljonkin, vaikka päivät olivatkin pitkiä ja tekemistä riitti. Erilainen oppimisympäristö ja uudet ihmiset saivat innostumaan ohjelmasta ja mielenkiintoiset luennot antoivat uusia näkökulmia ja inspiraatiota toteuttaa tehtäviämme. Matkan aikana saimme paljon uutta tietoa erilaisista tavoista, millä mm. ilmastonmuutoksen aiheuttamia ongelmia pyritään minimoimaan, mutta opimme myös ennen kaikkea sinnikkään ja periksiantamattoman asenteen tärkeydestä.

Jenni Mäkipää ja Kaisa Lehtonen